01
FTB9000 系列
宽范围大功率双向可编程直流电源
FTB9000系列产品是一款同时具备直流电源和回馈式负载功能的
宽范围大功率双向可编程直流电源。既能实现Sou r c e功能，又
能当作回馈式负载将吸收的能量回馈至电网，实现能量的双向
流动。
FTB9000采用全数字控制，操作精度高，响应速度快，输出调整

复合信号端口（选）
R ；   EADY电源工作状态指示
复合外部控制；
电压、电流、功率编程控制；
输出模式指示；
电压、电流输出监视；
主、从机通讯等。
FTB9000系列可选配复合信号端口，其具备以下功能：
费思泰克太阳能光伏矩阵仿真软件是Faithtech电源系列配套的光伏测试软件，采用简洁直观的图形化界面，呈现给用户的直观、友好的
人机界面。用户可非常容易使用软件去实时输出、量测、显示光伏逆变器的最大功率追踪状况及数值记录。软件内置EN50530、Sandia等
5种法规测试程序，可以仿真太阳能板不同参数下串并联测试，以及云层遮蔽等测试；方便用户测试光伏逆变器的静态和动态MPPT效能。
费思泰克太阳能光伏矩阵仿真软件（选）
订购信息 *更大功率规格型号不一一列出
05
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTB9050-80-150 150A 5kW 3U FTB9060-300-75 75A 6kW 3U
FTB9100-80-300 300A 10kW 3U FTB9120-300-150 150A 12kW 3U
FTB9150-80-450 450A 15kW 3U FTB9180-300-225 225A 18kW 3U
FTB9300-80-900 900A 30kW 6U FTB9360-300-450 450A 36kW 6U
FTB9450-80-1350 1350A 45kW 16U FTB9540-300-675 675A 54kW 16U
FTB9600-80-1800 1800A 60kW 16U FTB9720-300-900 900A 72kW 16U
FTB9750-80-2250 2250A 75kW 22U FTB9900-300-1125 1125A 90kW 22U
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTB9060-500-40 40A 6kW 3U FTB9060-800-25 25A 6kW 3U
FTB9120-500-80 80A 12kW 3U FTB9120-800-50 50A 12kW 3U
FTB9180-500-120 120A 18kW 3U FTB9180-800-75 75A 18kW 3U
FTB9360-500-240 240A 36kW 6U FTB9360-800-150 150A 36kW 6U
FTB9540-500-360 360A 54kW 16U FTB9540-800-225 225A 54kW 16U
FTB9720-500-480 480A 72kW 16U FTB9720-800-300 300A 72kW 16U
FTB9900-500-600 600A 90kW 22U FTB9900-800-375 375A 90kW 22U
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTB9120-1000-40 40A 12kW 3U FTB9120-1500-25 25A 12kW 3U
FTB9180-1000-75 75A 18kW 3U FTB9180-1500-40 40A 18kW 3U
FTB9240-1000-80 80A 24kW 6U FTB9240-1500-50 50A 24kW 6U
FTB9360-1000-150 150A 36kW 6U FTB9360-1500-80 80A 36kW 6U
FTB9540-1000-225 225A 54kW 16U FTB9540-1500-120 120A 54kW 16U
FTB9720-1000-300 300A 72kW 16U FTB9720-1500-160 160A 72kW 16U
FTB9900-1000-375 375A 90kW 22U FTB9900-1500-200 200A 90kW 22U
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTB9180-2250-25 25A 18kW 3U FTB9720-2250-100 100A 72kW 16U
FTB9360-2250-50 50A 36kW 6U FTB9900-2250-125 125A 90kW 22U
FTB9540-2250-75 75A 54kW 16U FTB91080-2250-150 150A 108kW 22U
80V 300V
500V 800V
1000V 1500V
2250V 2250V
外形尺寸
FTB9000系列产品外形尺寸为标准19英寸机箱结构，可嵌入标准机柜安装。
5kW～18kW机型尺寸图： 20kW～36kW机型尺寸图：
05
项目 参数
交流输入 三相输入，340VAC～480VAC，频率 47Hz～63Hz
功率因数 0.99(典型值)
效率 ＞93% (典型值)
输出电压 0～额定值（最高额定值2250V，菜单设置，数字或编码旋钮输入）
输出电流 0～额定值（最高额定值10000A，菜单设置，数字或编码旋钮输入）
输出功率 0～额定值（最高额定值180kW，菜单设置，数字或编码旋钮输入）
电压测量精度 0.02%+0.02%F.S.
电流测量精度 0.1%+0.1%F.S.
电压电流监视 电压/电流监视输出电压：DC 0～5V
显示界面 4.3英寸TFT彩色液晶显示屏，支持简体中文、繁体中文与英文显示
操作界面 功能键、数字键与旋钮
瞬态响应 10%～90%动态负载变化，设备电压恢复至额定值的0.75%精度范围内所需时间小于2ms
并机 支持10台同型号主、从并机扩容
保护 过压、过流、过功率、过温、欠压等
通讯接口 LAN、USB串口（选配GPIB、CAN+RS485、RS232）
通讯协议 SCPI、MODBUS、CAN-Open协议
工作温度 0℃～40℃
存储温度 -20℃～70℃
使用海拔 ＜2000m
散热方式 风冷，智能风控
一般规格表
选购信息
名称 型号或规格 说明
GPIB接口 FTB9001B
CAN+485接口 FTB9001C
RS232接口 FTB9001R
*选配测试线缆等可选件，相关规格、型号详见本手册《可选附件》章节。
复合信号端口 FTB9001F
费思泰克太阳能光伏矩阵仿真软件V1.0 FT-SAS
费思泰克电池模拟仿真软件V1.0 FT-BSS